2020 年 2 月 29 日

各 位

Prima 代表 滝沢昌登

新型コロナウィルス感染症対策による休校のお知らせ

日頃は、当校の事業へご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、新型コロナウィルス感染症対策のため近隣市町村の小中高校が臨時休校になった

ことを受け、子どもたちの安全確保のため、当校におきましても下記部門を２週間の休校

とさせていただきます。

【休校する部門】

□不登校サポート

□サポート校

【休校期間】

３月２日（月）～３月１４日（金）

※１４日以降の対応については、動向を見て判断のうえ後日連絡いたします。

休校中は、インターネットやＬＩＮＥなどを活用した授業ができるよう準備をすすめて

おります。準備が整い次第、個別に連絡をさせていただきます。

なお、２週間の授業のお振替は、春期講習または夏期講習に補習授業を行うことを検討

しています。

ご家庭においては、不要不急の外出は極力控え、正しい知識に基づいて落ち着いて行動

し、ご心配な症状がある場合には、病院や保健福祉事務所へ連絡してください。

授業に関することやその他何かご心配事等ございましたら下記までご連絡ください。